WZP.271.1.34.2021 Ciechanéw, dn. 03.12.2021 r.

Do Wykonawcow
biorgcych udziat w postepowaniu

Dotyczy: postepowania pn.: ,Budowa ul. Debowej w Ciechanowie”

Szanowni Panstwo,

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. 2021, poz.1129 ze zm.) Zamawiajgcy w niniejszym postepowaniu
0 udzielenie zamowienia publicznego, przekazuje tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie Wykonawcy nr 1:

Czy w ramach przebudowy ul. Wesotej zostat wykonany odcinek linii kablowej od
latarniami 3/1L1/3 do latarni 3/2L 7/10

Odpowiedz Zamawiajgcego:

W ramach zadania nalezy wykonac odcinek linii kablowej od latarni 3/1L1/3 do
latarni 3/2L 7/10.

Pytanie Wykonawcy nr 2:

Czy w ramach budowy w ul. Debowej nalezy wykona¢ odcinek linii kablowej od
latarni 3/2L7/3 do latarni 3/2 L7/2

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Odcinek linii kablowej od latarni 3/2L7/3 do latarni 3/2L7/2 nie jest przedmiotem
zamowienia.

Pytanie Wykonawcy nr 3:

,Zgodnie z projektem wykonawczym branzy elektrycznej ul. Debowa ma by¢
zasilana z obwodu nr 2 ktory przebiega przez ul. Wisniowa.

- prosze o podanie ilosci latarni do wykonania w ramach budowy ul. Debowe;j.

- prosze o podanie dtugosci linii kablowej do wykonania w ramach budowy ul.
Debowej

Odpowiedz Zamawiajgcego:

- w ramach budowy nalezy wykonac 8 latarni,

- dtugosc¢ linii kablowej do wykonania wynosi 227 m.

Pytanie Wykonawcy nr 4:

Czy w ramach przebudowy ul. Wesotej zostat wykonany odcinek KD od studni
D19 do studni D 55

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Przedmiotowy odcinek kanalizacji deszczowej zostat wykonany na dtugosci ok.
m.



Pytanie Wykonawcy nr 5:

Czy w ramach budowy ul. Debowej nalezy wykonac studnie D55
Odpowiedz Zamawiajgcego:

W ramach zadania nalezy wykonac studnie D55.

Pytanie Wykonawcy nr 6:

Czy w ramach budowy ul. Debowej wykonawca bedzie musiat wykonywac
jakiekolwiek prace w ul. Wesotej ktora jest obecnie na gwarancji.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

W ramach budowy ul. Debowej nalezy uwzgledni¢ koniecznos¢ wykonania prac
w pasie drogowym ul. Wesotej bedgcej na gwarancji.

Pytanie Wykonawcy nr 7:

Czy do budowy rurociggu kanalizacji deszczowej Zamawiajgcy wyrazi zgode
zastosowanie rur K2 — KAN ID SN10 KIELICHOWYCH DWUSCIENNYCH Z
USZCZELKA.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Do budowy rurociggu kanalizacji deszczowej nalezy zastosowac rury zgodnie z
dokumentacjg projektowg o sztywnosci obwodowej nie mniejszej niz SN 8

Dodatkowe wyjasnienia Zamawiajgcego:

W ramach zdania nalezy wykonac¢ odcinek KD od studni D57 do studni D61
wraz z Wp42 oraz utozeniem nawierzchni drogi do przedmiotowego wpustu i
wykonczenie kraweznikiem utozonym na pfask.

Zamawiajgcy informuje, iz nie ulega zmianie termin sktadania ofert, otwarcia ofert
oraz termin zwigzania ofertg.

Wykonawca sktada oferte za posrednictwem ,Formularza do ziozenia, zmiany,
wycofania oferty lub wniosku” dostepnego na ePUAP i udostepnionego réwniez na
miniPortalu. Podajgc nazwe odbiorcy nalezy wpisaé: URZAD MIASTA CIECHANOW,
06-400 CIECHANOW. Adres skrzynki Zamawiajgcego: /ciechanow/skrytka Iub
/ciechanow/SkrytkaESP

Z up. PREZYDENTA MIASTA
Iwona Kowalczuk
ZASTEPCA PREZYDENTA MIASTA



